АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от #  ,АЗ>. Ш К  № JS— jb

пос. Парковый

Об объявлении Благодарности главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

За добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства
Парковского сельского поселения Тихорецкого района и в связи
с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения
и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района работникам
муниципального казённого учреждения «Центр развития поселения»
Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

Денисову
Игорю Владимировичу

рабочему по
благоустройству;

Краснокутскому
Алексею Николаевичу

рабочему по
благоустройству;

Полюшенко
Людмиле Александровне

рабочей по
благоустройству;

Шалыгиной
Галине Николаевне

рабочей по
благоустройству.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.А. Власов